回

平 成 30年 8月 1日

下島自治会会員各位

下島自治会長 杉山 芳郎

自治会要望について (お願い)

猛暑の候、会員皆様におかれましては、日頃より自治会の諸行事にご支援 。ご協力頂き

感謝申し上げます。

さて、開成町より平成 31年 (2019年 )度 向け要望について、次年度の当初予算に反映
していく趣旨で取りまとめを依頼されました。

下島自治会としましては、会員皆様の声を反映したいので、何か気づいたことがありま
したら、各組の組長まで要望を提出して頂きたいと思います。(8月 19日 締切)
なお、組長におかれましては、8月 31日 までに各地区自治会長に報告をお願い致しま

す。

◇要望内容について

1.カ ーブミラーの新設

2.防 犯灯の新設

3.ご み置場の新設

4.道 路改良

5,水 路改良

6.そ の他

*要望については、概要内容と場所 (できれば地図写で)を 記入して提出して下さい。

以  上